
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

2 7 GEN. 2020 
prot.30/gt Tit. m 	CL s 
glientras—n 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA 

IL RETTORE 

Vista la Legge del 19 novembre 1990, n.341 e in particolare gli articoli 6 e 7, concernenti la 
riforma degli ordinamenti didattici universitari; 
visto il D.M. del 22 ottobre, n. 270 del 2004 "Modifiche del Regolamento recante norme 
concernenti l'autonomia didattica degli Atenei" approvato con D.M. 3 novembre 1999, n.509; 
visto lo Statuto dell'Università di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e 
successive modifiche e integrazioni; 
visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. 4502 del 24 aprile 2009, come 
modificato dal D.R. 3735 del 16 ottobre 2012, dal D. R. n. 1021 del 30 marzo e dal D.R. n. 2634 
del 6 agosto 2015; 
visto il Decreto direttoriale, rep. n. 4522 del 08.11.2017 
visto il nuovo Regolamento dei Master emanato con D.R. n° 2974 del 25 luglio 2018; 
vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Umanistiche ( per il tramite della 
Struttura Didattica Speciale di Lingue e Letteratura Straniera di Ragusa) dell'Università degli 
Studi di Catania del 18 aprile 2019, con la quale si approva l'istituzione del Master di I livello in 
"Strategie gestionali e comunicative: Management Art & Food (MAF)" per l'a.a. 2019/20; 
viste le delibere del Senato accademico e del Consiglio di amministrazione del 31 luglio 2019 con 
le quali si esprime parere favorevole all'istituzione e all'attivazione del suddetto master; 
visto il decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca n. 800 del 19 settembre 
2019, assunto al protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il prof. Francesco Priolo è 
stato nominato Rettore dell'Università degli Studi di Catania per sei anni a decorrere dalla data 
dello stesso decreto; 
vista la nota della Direttore del Master prot.24037 del 22 gennaio 2020 con la quale, fermo 
restando la posizione acquisita in graduatoria da coloro che hanno regolarmente effettuato la 
partecipazione al master, si chiede la riapertura dei termini di scadenza per la copertura dei posti 
residui 

DECRETA 

Art.1- Nel rispetto dei requisiti previsti dal bando di ammissione D. R. 3578 del 19 novembre 
2019, la riapertura dei termini per la presentazione delle domande di ammissione per la copertura 
dei posti residui al Master di I livello in "Strategie gestionali e comunicative: Management 
Art & Food (MAF)" per l'a.a. 2019/20; dal 24 gennaio 2020 al 24 febbraio 2020; pubblicazione 
della graduatoria 2 mano 2020; termine ultimo per la formalizzazione dell'iscrizione e 
presentazione della documentazione 9 mano 2020; inizio corso 15 mano 2020. 



- Art.2- Per partecipare al concorso lo studente deve presentare domanda unicamente online 
collegandosi all'indirizzo www.unict.it  e seguendo le indicazioni inserite nel punto 7 del bando di 
ammissione (D. R. 3578 del 19 novembre 2019). 

- Art.3- Il presente decreto sarà portato a ratifica alla prima seduta utile degli organi di governo. 

Prof. Francesco Priolo 
IL 

Plefasa V a 	a—ani-à 



• r 	Mq J7 
• f  • e' 21440fie, 



Università Catania Prot. n. 0024037 del 22/01/2020 - [UOR: SI000092 - Classif. 111/5] 

Università Catania Prot. n. 0024037 dei 22/01/2020 - [UOR: RETTORE - Classlf. 111/5] 

740519Q, 1 	, . „ 2?.  UNRatstiA 
degli STUDI 

s 	Si di CATANIA 2:53±,.•• 
STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE Di LINGUE E LETTERATURE STRANIERE 

RAGUSA 

 

Ragusa,  2. 7. -0I-U69 
Prot. n.  7 t i o.;%f  

0 
o 

P 
E 
T 
E 
ti 

A 

A.P.S.E.Iii.A.R.I. 'I Rettore 
A.C.U.C. U.P C.T. 	e DIrettota 
A.C.R.I. Mal. Or ,  .0011491.11 

Pres. Guarnii A.G.R. SSR "hen. 	IRECF12~ 
A.SI. S.D.S. SR 	• 
A.T.M. S.O.S. RG 	I Nucleo dl Val 
A.G.A.P. S.S.0 	I Revisori 
i U.L.A. C.A.PI.R 	i C.O.F. 

.2. 	.DI. BRII 	• C.L.A. 
li A.RI. AZIENDA AGR. ill C.In.A.P 
li A.FI. CUTGANA i- 

x A ri2  

o Al Magnifico Rettore 

o 
N 	Università di Catania 

• Pro! Francesco Priolo 

• rettoreamnictit E 
N 
z e p.c. Al Dirigente dell'Area della Didattica 
A 	ac.adi®unictit 

Oggetto: Richiesta riapertura termini di partecipazione Master I livello in "Strategie gestionali e 
comunicative: Mamagement Art & Food ( MAF)" a.a. 2019/20. 

In relazione al Master in oggetto - istituito con D.R. 3578 del 19 novembre 2019 - si fa richiesta 
alla Magnificenza VS di riaprire i termini di ammissione al Master di cui all'oggetto, in 
considerazione del fatto che la scadenza del 16/01/2020 è risultata essere a ridosso delle lunghe 
festività natalizie e che ciò abbia potuto penalizzare quanti, pur se interessati, non sono riusciti a 
presentare in tempo la domanda. 
Considerato che il numero minimo previsto dal bando di selezione. non è stato raggiunto, si ritiene 
opportuno consentire a quanti lo hanno chiesto di parteciparvi. Fermo restando che, coloro che già 
risultano regolarmente iscritti mantengono la posizione acquisita in graduatoria senza ulteriori 
oneri. 

Pertanto, alla luce di quanto sopra esposto, si chiede alla lviV di autorizzare una riapertura dei 
termini di scadenza, secondo il seguente calendario: 

- Scadenza domande di partecipazione: 14/02/2020 
- Pubblicazione della graduatoria: 02/03/2020 
- Formalizzazione dell'iscrizione: 09/03/2020 

- Inizio corso: 15/03/2020 

Cordiali saluti 

Il Presidente 
(Prof.J,anto Burgio) 

i• 

Via Orfanotrofio. 49 — 97100 Ragusa fiala — Tel. U932:622161 Fax 0931682764 e-mai/ lingucragusagunicrit 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

